一、公司基本情况 

长裕控股集团股份有限公司(以下简称“公司”、“本公司”或“本集团”)于 2022 年 9 月 20 日由

长裕控股集团有限公司（以下简称“长裕有限”）整体变更设立，法定代表人刘其永，注册资本

人民币叁亿陆仟陆佰捌拾柒万伍仟贰佰叁拾壹元整(人民币 366,875,231.00 元)，注册地址：山东省

淄博市高新区民祥路 49 号，公司统一社会信用代码：91370303MA3PJU6RXL，公司经营范围：

一般项目：以自有资金从事投资活动；新材料技术研发；货物进出口；技术服务、技术开发、技

术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；合成纤维制造；特种陶瓷制品制造；特种陶瓷制品销

售；新型陶瓷材料销售；合成材料销售；化工产品销售（不含许可类化工产品）；非居住房地产

租赁；金属矿石销售。 

1、历史沿革 

(1) 公司设立 

2019 年 4 月 16 日，山东天施益投资有限责任公司及刘其永、姜益军、付中文等自然人共同出资